別記第１号様式

令和８（2026）年４月１日

　栃木県知事 　福田　富一 様

ゴ ル フ 場 の 名 称 ： ○○○カントリークラブ

ゴ ル フ 場 の 所 在 地 ： 宇都宮市塙田１－１－２０

事 業 者 の 氏 名 ： とちまる株式会社　代表取締役社長　栃丸　太郎

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

１．設置（変更）年月日 令和７（2025）８月１日

２．農薬管理使用責任者

氏　名　： 栃丸　元気

連絡先　： ０２８－６２３－２２８６

農薬管理使用責任者設置（変更）報告書

農薬管理使用責任者を設置（変更）したので、下記の通り報告します。

記

この様式は令和７（2025）年度中に変更がある場合のみ提出が必要です。

記載例

報告日を記載してください。

新たに農薬管理使用責任者となる方の氏
名を記載ください。